
UCHWAŁA NR 117/488/14
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 02 stycznia 2014 r.

w sprawie przedłużenia okresu, na który zostały przyznane Stypendia Starosty Grajewskiego
oraz przyznania Stypendium Starosty Grajewskiego.

Na podstawie § 4 ust. 6 „Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów
szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski”, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr  XXXII/171/13  Rady  Powiatu  Grajewskiego  z  dnia  27  lutego  2013  r.  w  sprawie  przyjęcia
„Powiatowego  programu  wspierania  edukacji  uzdolnionych  uczniów  szkół,  dla  których  organem
prowadzącym jest powiat grajewski” (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1688), uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przedłuża się okres wypłat Stypendiów Starosty  Grajewskiego, przyznanych na rok 2013 uchwałą  
Nr 106/428/13 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 19 września 2013 r., uczniom szkół, dla których
organem prowadzącym jest powiat grajewski,

1) na okres od dnia 01 stycznia 2014 r. do dnia 30 czerwca 2014 r.:
a) Justynie Sulewskiej – uczennicy Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie,
b) Łucji Czaplickiej – uczennicy Zespołu Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie,
c) Kamilowi Karwowskiemu – uczniowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie,
d) Martynie Świderskiej – uczennicy Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie,
e) Paulinie  Baranowskiej –  uczennicy  Zespołu  Szkół  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  

w Szczuczynie;
2) na okres od dnia 01 stycznia 2014 r. do dnia 31 stycznia 2014 r., Katarzynie Grzymała – uczennicy

Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie.

§ 2.
Przyznaje się Stypendium Starosty Grajewskiego za okres od dnia 01 lutego 2014 r. do dnia 30 czerwca
2014 r. Hubertowi Siniła – uczniowi Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 r.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


